# পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয় পরিদর্শন

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ৯ মাঘ ১৪২১, ২২ জানুয়ারি ২০১৫

## বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

পররাষ্ট্র মন্ত্রী,
প্রিয় সহকর্মীবৃন্দ,
কর্মকর্তা-কর্মচারীবৃন্দ।

**আসসালামু আলাইকুম।**

আপনাদের সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা।

বাংলাদেশের মহান মুক্তিযুদ্ধের সময় পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয়ের কার্যক্রম শুরু হয়েছিল।